
Kl/pu/'ícĺ č..' 20020240

. \áj'""

elektromateriál pro vás

Dodatek c. 3 ke kúpni smlouvě uzavřeny mezi
Prodávajícím: JANČA & EMAS group s.r.o., Průběžná 2265/84, Strašnice, 100 00 Praha 10;
IČO: 25907069 DIČ: CZ25907069: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 297156;
a
KupujIcim: Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 se sídlem: Havličkova 456/1, Mladá Boleslav -
Mladá Boleslav 11, PSČ 29301;
IČO: 48683795, , zastoupen: Ing. Václav Bohata

takto:

prodávající a kupujici uzavřeli dne 15.1.2024 dodatek č. 2 ke kupní smlouvě uzavřené dne 15.1.2024. prodávající a kupujíci
se dohodli, že z dodatku č. 2 se ruší platnost karty č. 58588 vydané následujici osobě: a dohodli se, že
prodávajÍcÍ vydá 1 ks nové zákaznické karty nás|edujÍcÍ osobě:

PLATNOST
Tento dodatek č. 3 kupní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. Tento dodatek č. 3 kupní smlouvy se
uzavírá na dobu neurčitou.
Každá ze smluvních stran má právo tento dodatek č. 3 kupní smlouvy vypovědět s jednoměsÍčnj výpovědní lhůtou.
výpovědní lhůta počne běžet prvního dne měsíce následujíciho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně. V případě, že
kterákoliv ze smluvních stran tento dodatek č. 3 ke kupní smlouvě vypoví, dochází zároveň k vypovězeni kupní smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 3 ke kupní smlouvě může být měněn na základě číselně evidovaných
písemných dodatků k tomuto dodatku č. 3 ke kupní smlouvě.
UJEDNÁNÍ
ProdávajícI a kupujÍcÍ se dohodli, že prodávajÍcÍ nenese odpovědnost za škody vzniklé ztrátou, zničením či poškozením
karty. KupujÍcÍ v případě ztráty karty, je povinen tuto ztrátu v co nejkratší době nahlásit prodávajichnu na e-mailovou adresu
prodávajicího info@emas.cz. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu v případě ztracené karty od okamžiku nahlášeni ztráty karty na
uvedenou e-mailovou adresu prodávajÍcÍho.

prodávajíci upozorňuje kupujÍcÍho, že na zákaznických kartách bude dle pokynů kupujÍcÍho uvedeno jméno a příjmení
zaměstnance kupujícího, který je oprávněn nakupovat zboží pro kupujiciho, a to z důvodu identifikace této osoby při nákupu
zboží. V tomto případě ze strany prodávajícího budou shromažd'ovány osobní údaje zaměstnanců kupujÍcÍho dle NařIzení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařIzení o ochraně osobních údajů
- GDPR). ProdávajÍcÍ bude shromažd'ovat osobní údaje zaměstnanců kupujÍcÍho v rozsahu jméno a přIjmenI, a to výlučně
pro potřebu prodávajÍcÍho. KupujÍcÍ má povinnost seznámit své zaměstnance, jejichž jméno a přijmeni bude uvedeno na
zákaznických kartách, s touto skutečnosti a poučit je o právu, že kdykoliv mohou prodávajíchnu sdělit, aby jeho osobní údaje
nebyly shromažd'ovány a aby byly vymazány. V případě, že takové sdělení prodávajÍcÍ obdrží na e-mailovou adresu
uvedenou shora, provede ke stejnému okamžiku blokaci karty a vymaže osobní údaje zaměstnanců kupujÍcÍho.

,K

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích a každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. KupujÍcÍ se zavazuje udržovat
veškeré informace týkající se tohoto dodatku kupní smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetí osobě.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu. Obě smluvní strany potvrzuji autentičnost tohoto dodatku kupní smlouvy
svým podpisem. Zároveň prohlašuji, že si tento dodatek přečetli a že nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

V Praze dne 18.01.2024

KupujÍcÍ (Razítko firmy a podpis)
Ing. Václav Bohata

ředitel

www.EmAs.cz JANČA& EMAS group s.r.o.


